709. Stanislaus Myslakovycz cum Iohanne Zemyanyn. Anno 
domini milesimo quingentesimo vigesimo nono iudicium ba
nitum est3 celebratum feria tercia in octava gloriose Virginis 
Visitacionis (6 lipca), quod est banitum per me viceadvocatum 
Petrum Kloda una cum septem iuratis, quibus est bene notum, 
videlicet Alberto Voythany, Matie Slovak, Andree Thelebueh, 
Mathie Kozek, Iohanne Cavalecz, Stanislao Łuczek, Iohanne 
Slepy. Per quod iudicium Iohannes Zyemyanyn inculpaverat 
Stanislaum Myslakovycz alias o czary, ipse conducens testimo-

1 Quia accepit totalem solucionem, dod. powtórnie.
* Esset, dod. powtórnie, poczem pisarz napisał: ex agro sito, que 

iacet inter metas parte una i skreślił, lecz nie skreślił, co następuje: Szvya- 
thek, alia Kozek, które przystaje w zupełności do tekstu skreślonego, w po
łączeniu z dalszym ciągiem zapiski jest bez sensu, dlatego też usunęliśmy 
te słowa z tekstu.

8 Est, dod. powtórnie.
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nium videlicet Iohannem Czayka, j coram quo indicio hunc te- [247] 
vstimonium ius cessit, quia vaccas suas acceperat in planicie 
alias przy vroczczech.

710. Stanislai Szwyąthek. Eodem iudicio accedens Alber- 
tus alias Stari non compulsus nec coactus sanus mente et cor
pore cum pueris pie memorie Dicas nepotis videlicet Anna, 
Catarina, Barbara, Mathia et Stanislao, iste omnes partes publice 
recognoverunt, quia acceperunt totalem solucionem a Stanislao 
Szwyąthek videlicet mediam marcarn, quibus partibus curit an
nualis solucio per mediam marcarn ad Carnis privigium usque 
ad finalem solucionem.

711. Climek cum Smolczyna In nomine domini amen.
Anno Nativitatis eiusdem milesimo quingentesimo vigesimo nono 
iudicium banitum est celebratum feria tercia in vigilia 
sancti Michaellis (28 września) per me viceadvocatum Petrum 
Kloda una cum septem iuratis, quibus est bene notum, videli
cet Alberto Voythany. Mathie Slovak, Andree Thelebuch, Ma- 
thie Kozek, Iohanne Kavalecz, Stanislao Łuczek, Iohanne Slepy.
Ad quod iudicium accedens honesta j Hedvys Smolczyna non [248] 
compulsa nec coacta sana mente et corpore palam recognovit, 
quia vendidit agrum suum, suum patrimonium ac matrimonium 
generi suo Clementi pro sex marcis agrum iacentem inter me 
tas prima parte una penes laneum domini, alia Stanislao Szwyą
thek, que predicta Hedvys vendendo suis pueris remanet ac 
remansit in predicto agro suis pueris videlicet Stanislao, Catha- 
rine, Barbare, omnibus per duas marcas post mortem suam, 
cuius prima solucio videlicet una marca senioribus pueris et 
annualis solucio curet per mediam marcarn a prima solucione 
usque ad finalem solucionem, cui vendidit ac comisit cum 
omnibus attinenciis, que pertinent super agrum cum quinque 
equitibus et aliis.